Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «24» сентября 2014 года                                                                      №  636             город Борзя
 О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменений или расторжение договоров найма специализированного жилого помещения, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 29 мая 2014 года № 358

Рассмотрев протест Борзинской межрайонной прокуратуры от 12 сентября 2014 года, в соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от  06.10.2003 года, статьями  39, 40 Устава городского поселения «Борзинское»  администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

       1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменений или расторжение договоров найма специализированного жилого помещения», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 29 мая 2014 года №358:

- п.3 изложить в следующей редакции «Заявителями на предоставление муниципальной услуги являются физические лица, не обеспеченные жилыми помещениями, в связи с выполнением определенных обязанностей на период трудовых отношений на территории городского поселения «Борзинское».
- абзацы 12, 14, 15, 16 в п.14 исключить;
- в пп.15.4 п.15 после слов «ходатайство» добавить слова «работодателя» и далее по тексту;
- в п.15 добавить пп.15.7 в следующей редакции «Документы, подтверждающие право заявителя на заключение договоров найма жилых помещений, относящихся по назначению в соответствии со ст.ст.97-98 Жилищного кодекса Российской Федерации к определенному виду специализированного жилищного фонда, предоставляются заявителем в соответствии с законодательством Российской Федерации, Забайкальского края, нормативно-правовыми актами городского поселения «Борзинское».

2.Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.

ВрИО руководителя  администрации
городского  поселения «Борзинское»                                        А.В.Савватеев
[bookmark: _GoBack]